Администрации

муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 ноября 2012 года №  474
Об утверждении Программы «Развития

и поддержки малого и среднего предпринимательства
в МО Сосновское сельское поселение на 2013-2015 гг.»

В соответствие с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,   Уставом МО Сосновское сельское поселение, в целях оказания помощи в развитии малого и среднего предпринимательства на территории МО Сосновское сельское поселение  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Программу «Развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2013-2015 годы». Приложение №1

2.Предусмотреть в бюджете статьи расходов на мероприятия, предусмотренные Программой.

3.Осуществлять расходы бюджетных средств по мере получения эффективного результата от воплощений мероприятий настоящей Программы.

4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте в сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования.

5.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации МО
Сосновское сельское поселение:                                                                    А.Н. Соклаков

Разослано: дело-1,бух.-1,
Исполнитель: Павлюченкова Т.А.(тел.62-207)